Tel : +33 (0)1 64 62 04 40
Fax : +33 (0)1 64 62 00 54
Email : info@eltrace.com
Web : www.eltrace.com
Date d’édition: 29/06/2022
Version: Fr-Rév.2.080
Siège social
12, rue des Frères LUMIÈRE

120
20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240
W
/
m
Temperature °C
SH-15 SH-30 SH-45 SH-60 SH-75 SH-100
Qualification Produit
ATEX, déclaration UE (CE), IP67
Caractéristiques Techniques
Caractéristiques Thermiques
Puissance nominale fournie à 230 V sur
tuyauterie métallique calorifugée
Longueur maximale d'utilisation par circuit
RÉFÉRENCE PUISSANCE À 10 °C - (50 °F)
SH-15-BOT 15 W/m
SH-30-BOT 30 W/m
SH-45-BOT 45 W/m
SH-60-BOT 60 W/m
SH-75-BOT 75 W/m
SH-100-BOT 100 W/m
Tension nominale d'alimentation 230 V (110 V nous consulter)
Température maximale d’exposition sous tension 250 °C (482 °F)
Température maximale d'exposition hors tension 250 °C (482 °F)
Classe de température T3 (T2 pour le 75 W/m et 100 W/m)